B A L Ó N K O V É
K AT E T RY
URETERÁLN Í  STENTY
Kapitola 1
NEFROSTOM IE
Kapitola 2
URETERÁLN Í  KATETRY
Kapitola 3

Kapacita
balónku (ml)
Objednací kódy
16 42 40 MA-561640
18 42 50 MA-561850
20 42 60 MA-562060
22 42 70 MA-562270
24 42 80 MA-562480
6.2
3 cestný balónkový katetr
66 Silikon pro optimální kompatibilitu s tkáněmi
66 Balónek s velkou kapacitou pro silnou kompresi a účinnou hemostázu
66 Vysoká drenážní kapacita
3-CESTNÝ BALÓNKOVÝ KATETR pro pooperační irigaci, tamponážní,
100% silikon, s externím balónkem
POPIS
B A L Ó N K O V É  K AT E T RY
-  C H I R U R G I C K É  -
Couvelaire tip
Mercier tip
Dufour tip
3 cestný balónkový katetr
66 Velmi účinná laváž a drenáž
66 100% silikon pro optimální snášenlivost tkání, velký objem balónku pro bezpečnou kompresi a účinnou hemostázi
66 Variabilní plnění balónku
3-CESTNÝ BALÓNKOVÝ KATETR pro pooperační irigaci
100% silikon, s externím balónkem 10/30 ml
POPIS
6.3
B A L Ó N K O V É  K AT E T RY
Nelaton tip
Nelaton tip
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Kapacita
balónku (ml)
Objednací kód
16 40 10 MA-231605
18 40 10 MA-231805
18 40 30 MA-241830
20 40 10 MA-232005
20 40 30 MA-242030
22 40 10 MA-232205
22 40 30 MA-242230
24 40 30 MA-242430
3-cestné balónkové katetry, Nelaton tip s centrálním otvorem
Velikost
(CH/FR)
Délka
(cm)
Kapacita balónku
(ml)
Objednací číslo
s otevřeným koncem
16 42 30 KW-471630-SL
18 42 30 KW-471830-SL
20 42 30 KW-472030-SL
22 42 30 KW-472230-SL
24 42 30 KW-472430-SL
66 Varianta s centrálním otvorem ve špičce pro vodič 0,045” pro FR14 a vyšší anebo 0,038” pro FR12
2 cestný balónkový katetr
66 Nelaton nebo Tieman tip
66 Silikon pro optimální kompatibilitu s tkáněmi
2-CESTNÝ BALÓNKOVÝ KATETR
100% silikon, s externím balónkem
6.4
B A L Ó N K O V É  K AT E T RY
Tiemann tip
Nelaton tip
zátka katetru
Nelaton tip
Velikost
(FR/CH)
Délka
(cm)
Kapacita
balónku (ml)
Objednací kód
12 40 10 MA-201205
12 22 10 MA-221210
14 40 10 MA-201405
14 22 10 MA-221410
14 40 30 MA-211430
16 40 10 MA-201605
16 22 10 MA-221610
16 40 30 MA-211630
18 40 10 MA-201805
18 22 10 MA-221810
18 40 30 MA-211830
20 40 10 MA-202005
20 22 10 MA-222010
20 40 30 MA-212030
22 40 10 MA-202205
22 22 10 MA-222210
22 40 30 MA-212230
24 40 10 MA-202405
24 22 10 MA-222410
24 40 30 MA-212430
26 40 10 MA-202605
Tiemann tip
Velikost